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DECRETO N. 2025/241 

IL DIRETTORE 

VISTA la Call for applications to the 2nd edition of the PhD School DII4ET on Towards Zero 

Emissions Mobility deliberata dal Consiglio di Dipartimento n. 111 del 05.06.2025 

nell’ambito del progetto Dipartimento di Eccellenza 2023-2027 di cui al Decreto MUR 

15659 del 28 dicembre 2022, e pubblicato sul sito dipartimentale in data 06/06/2025 

- PG/2025/0074625

VISTO il verbale della Commissione - nominata con DD n. 233 del 15/07/2025 – riunitasi in 

data 16 luglio 2025; 

VERIFICATO che sono pervenute 49 candidature di cui 34 da studenti internazionali; 

CONSIDERATA l’urgenza di concludere la procedura selettiva entro il 30 luglio 2025 e di dare agio ai 

candidati di confermare la propria adesione; 

VISTI l’Art. 2, comma 3 e l’Art. 5 del Regolamento di Ateneo di organizzazione e 

funzionamento dei Dipartimenti, emanato con DR/2025/2770 del 16/06/2025; 

D E C R E T A 

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente confermato e trascritto: 

Art. 1 – È approvata la graduatoria allegata che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 – È attribuita la borsa di studio ai 20 candidati internazionali di cui alla graduatoria i). 

Art. 3 – I candidati idonei di cui alla graduatoria iv) posizioni 1-10 sono ammessi alla PhD School DII4ET on 

Towards Zero Emissions Mobility previo pagamento di tassa di scrizione di 380 euro, iva inclusa. 

Art. 4 – I candidati di cui alla graduatoria iv) posizioni 11-14 sono risultati in sovrannumero rispetto a quanto 

prescritto all’art. 1 della Call for application (PG/2025/0074625 del 06/06/2025). 

Art. 5 – Laddove i dottorandi di cui alla graduatoria i) dovessero rinunciare o non accettare la borsa di studio, 

sarà cura del Comitato Organizzatore procedere allo scorrimento della graduatoria iv) e al conseguenziale 

accoglimento delle candidature di cui alle posizioni da 11 a 14 della medesima graduatoria. In tale ultima 

ipotesi, i candidati della graduatoria iv) interessati allo scorrimento risulteranno assegnatari di borsa di 

studio. 

Art. 6 – Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio del Dipartimento nella prima seduta utile. 

IL DIRETTORE 

Prof. Nicola BIANCO 
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GRADUATORIA 

Selezione per l’ammissione di n. 50 studenti di dottorato alla seconda edizione della scuola di 
dottorato DII4ET sul tema: “Verso una Mobilità a Zero Emissioni” - Bando PG/2025/0074625 del 
06/06/2025. 
 

Graduatoria i) Studenti di dottorato internazionale beneficiari di borsa di studio 

N. Cognome Nome Categoria Punteggio Idoneità 
1 Beljan Doris Estero 30,0 Idoneo 
2 Fotiadis Kyriakos Estero 30,0 Idoneo 
3 Gorbunova   Alina Estero 30,0 Idoneo 
4 Huang Qiqiu Estero 30,0 Idoneo 
5 Morichetti Giuseppe Estero 30,0 Idoneo 
6 Greku Triantafyllia Estero 29,0 Idoneo 
7 Kim Jeyoung Estero 29,0 Idoneo 
8 Saad Mahmood Estero 29,0 Idoneo 
9 Çakir Mehmet Samet Estero 28,6 Idoneo 

10 Gariso Rúben Filipe do Bem Estero 28,5 Idoneo 
11 Rozo Oviedo Daniel Fernando  Estero 28,5 Idoneo 
12 Karaman Mahmut Onur Estero 27,5 Idoneo 
13 Ullah Hayat Estero 27,5 Idoneo 
14 Alcarria Laserna Gerardo Estero 27,0 Idoneo 
15 Alkharusi Tarik Estero 27,0 Idoneo 
16 Ferra-Maury Thibaud Estero 27,0 Idoneo 
17 Filmer-Cox Bartholomew Alexander Estero 27,0 Idoneo 
18 Starčević Marko Estero 27,0 Idoneo 
19 King Aidan Maclean Estero 26,5 Idoneo 
20 Cebesoy Uslu Melodi Estero 26,5 Idoneo 

 

Graduatoria ii) Studenti di Dottorato all’interno del programma di dottorato del Dipartimento di 
ingegneria Industriale 

N. Cognome Nome Categoria Punteggio Idoneità 
1 Maka Robert DII 30,0 Idoneo 
2 Barrasso Martina DII 29,0 Idoneo 
3 Falcone Luca DII 29,0 Idoneo 
4 Palomba Marco DII 29,0 Idoneo 
5 Trepiccione Salvatore DII 29,0 Idoneo 
6 Zizzania Sara DII 29,0 Idoneo 
7 Ferrara Vincenzo DII 27,0 Idoneo 
8 Roscioli Silvia DII 25,2 Idoneo 
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Graduatoria iii) Studenti di dottorato all’interno di altri programmi italiani di dottorato 

N. Cognome Nome Categoria Punteggio Idoneità 
1 D'Alessio Emanuele Italia 30,0 Idoneo 
2 Apuzzo Alfonso Rosario Italia 28,0 Idoneo 
3 Episcopo Domenico Italia 28,0 Idoneo 
4 Movahedian Abolfazl Italia 27,0 Idoneo 
5 Cipolla Gianfranco Italia 26,0 Idoneo 
6 Falcone Francesca Italia 25,0 Idoneo 
7 Mollo Pasquale Italia 24,0 Idoneo 

 

Graduatoria iv) Studenti di dottorato internazionale dietro pagamento di una tassa di iscrizione di 
380 euro 

N. Cognome Nome Categoria Punteggio Idoneità 
1 Mohammad Adil Estero 25,5 Idoneo 
2 Zied Jerad Estero 25,0 Idoneo 
3 Karami Fardian Athena Estero 25,0 Idoneo 
4 Khan Sadique Saleemullah Estero 24,5 Idoneo 
5 Ivković Ines Estero 24,0 Idoneo 
6 Kostanjevec Sajko Marija Estero 24,0 Idoneo 
7 Lonić Petar Estero 23,5 Idoneo 
8 Tibaldi Martina Estero 23,0 Idoneo 
9 Skyfta Georgia Estero 23,0 Idoneo 

10 Tienda Resendez Francisco Estero 22,0 Idoneo 
 

Sono, altresì, risultati idonei in riferimento alla graduatoria iv) i seguenti studenti: 

N. Cognome Nome Categoria Punteggio Idoneità 
11 Benreguieg Abdelhafidh Estero 21,5 Idoneo  
12 Álvarez Piñeiro Lucas Estero 21,5 Idoneo  
13 Mahmoudi Babak Estero 21,5 Idoneo  
14 Şahmaleki Parmis Estero 18,0 Idoneo  

 

In caso di rinuncia da parte degli studenti di cui alle graduatorie i) e iv) si procederà allo 
scorrimento. 

       
  IL DIRETTORE 

Prof. Nicola BIANCO 
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RANKING LIST 

Call for applications to the 2nd edition of the PhD school DII4ET on “Towards Zero Emissions 
Mobility” – Call  PG/2025/0074625 del 06/06/2025 
 

Ranking list i) International PhD students, primarily enrolled in non-Italian PhD programs, 
awarded with scholarships: 

N. Surname Name Category Score Eligibility 
1 Beljan Doris i) 30,0 Eligible 
2 Fotiadis Kyriakos i) 30,0 Eligible 
3 Gorbunova   Alina i) 30,0 Eligible 
4 Huang Qiqiu i) 30,0 Eligible 
5 Morichetti Giuseppe i) 30,0 Eligible 
6 Grekou Triantafyllia i) 29,0 Eligible 
7 Kim Jeyoung i) 29,0 Eligible 
8 Saad Mahmood i) 29,0 Eligible 
9 Çakir Mehmet Samet i) 28,6 Eligible 

10 Gariso Rúben Filipe do Bem i) 28,5 Eligible 
11 Rozo Oviedo Daniel Fernando  i) 28,5 Eligible 
12 Karaman Mahmut Onur i) 27,5 Eligible 
13 Ullah Hayat i) 27,5 Eligible 
14 Alcarria Laserna Gerardo i) 27,0 Eligible 
15 Alkharusi Tarik i) 27,0 Eligible 
16 Ferra-Maury Thibaud i) 27,0 Eligible 
17 Filmer-Cox Bartholomew Alexander i) 27,0 Eligible 
18 Starčević Marko i) 27,0 Eligible 
19 King Aidan Maclean i) 26,5 Eligible 
20 Cebesoy Uslu Melodi i) 26,5 Eligible 

 

Ranking list ii) PhD students from the PhD program in Industrial Engineering of the DII at the 
University of Naples Federico II: 

N. Surname Name Category Score Eligibility 

1 Maka Robert ii) 30,0 Eligible 
selected 

2 Barrasso Martina ii) 29,0 
Eligible 

selected 

3 Falcone Luca ii) 29,0 Eligible 
selected 

4 Palomba Marco ii) 29,0 Eligible 
selected 
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5 Trepiccione Salvatore ii) 29,0 Eligible 
selected 

6 Zizzania Sara ii) 29,0 Eligible 
selected 

7 Ferrara Vincenzo ii) 27,0 Eligible 
selected 

8 Roscioli Silvia ii) 25,2 Eligible 
selected 

 

Graduatoria iii) PhD students from other Italian PhD programs from academic and research 
institutes: 

N. Surname Nome Category Score Eligibility 

1 D'Alessio Emanuele iii) 30,0 
Eligible 

selected 

2 Apuzzo Alfonso Rosario iii) 28,0 Eligible 
selected 

3 Episcopo Domenico iii) 28,0 Eligible 
selected 

4 Movahedian Abolfazl iii) 27,0 Eligible 
selected 

5 Cipolla Gianfranco iii) 26,0 Eligible 
selected 

6 Falcone Francesca iii) 25,0 Eligible 
selected 

7 Mollo Pasquale iii) 24,0 Eligible 
selected 

 

Graduatoria iv) International PhD students, primarily enrolled in non-Italian PhD programs, 
paying a registration fee of 380 euros, including VAT: 

N. Surname Name Category Score Eligibility 

1 Mohammad Adil iv) 25,5 
Eligible 

selected 

2 Zied Jerad iv) 25,0 Eligible 
selected 

3 Karami Fardian Athena iv) 25,0 Eligible 
selected 

4 Khan Sadique Saleemullah iv) 24,5 Eligible 
selected 

5 Ivković Ines iv) 24,0 Eligible 
selected 
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6 Kostanjevec Sajko Marija iv) 24,0 Eligible 
selected 

7 Lonić Petar iv) 23,5 Eligible 
selected 

8 Tibaldi Martina iv) 23,0 Eligible 
selected 

9 Skyfta Georgia iv) 23,0 Eligible 
selected 

10 Tienda Resendez Francisco iv) 22,0 Eligible 
selected 

 

The following students are also eligible for ranking iv): 

N. Surname Name Category Score Eligibility 

11 Benreguieg Abdelhafidh iv) 21,5 Eligible not 
selected 

12 Álvarez Piñeiro Lucas iv) 21,5 Eligible not 
selected 

13 Mahmoudi Babak iv) 21,5 
Eligible not 

selected 

14 Şahmaleki Parmis iv) 18,0 Eligible not 
selected 

 

If the students listed in i) and iv) renounce, scrolling will be carried out. 

 

Detailed information in the e-mail you will receive by the Organizing Committee. 

 

 The Director 

Prof. Nicola Bianco 
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